
MEETING NAZIONALE GIOVANILE-MASTER INDOOR
- Ancona, 20 Gennaio 2013

Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE - Ancona

60 piani CADETTI - RISULTATI
 Record PR CM 7.25 Simone MARE' ANCONA 27/01/1996 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 10:44  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 73 SPINOZZI Jacopo 1998 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 7.58

2 3 34 TEMELLINI Alessandro 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 7.70

3 2 58 ERCOLANI Riccardo 1998 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 7.79

4 7 68 SANTARELLI Fabio 1999 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 7.95

5 6 89 CHIRIAC Lucian 1998 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.97

6 4 85 NARDI Francesco 1998 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 8.24

7 1 55 NOVELLI Pietro 1999 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 8.66

 8 38 GHIRARDELLI Marco 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE NP

Serie 2   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 10:46  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 59 SCARPONI Simone 1998 CM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 8.17

2 3 69 FLAMINI Riccardo 1999 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 8.20

3 6 62 ROSSI Guilherme 1999 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 8.27

4 5 72 MONTERUBBIANESI Leonard 1998 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 8.32

5 1 84 STACCHIOTTI Matteo 1998 CM MC009 ATL. MONTECASSIANO 8.39

6 8 86 DIOMEDI Marco 1998 CM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 8.43

7 2 74 DEL ZOMPO Lorenzo 1999 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 8.48

 4 37 PILOTTI Andrea 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE NP

Serie 3   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 10:50  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 77 RAFAIANI Piergiorgio 1998 CM MC007 ATL. RECANATI 8.04

2 2 79 RUGIANO Mattia 1998 CM MC007 ATL. RECANATI 8.17

3 6 80 ACCATTOLI Pierpaolo 1998 CM MC007 ATL. RECANATI 8.27

4 1 95 DI SABATINO Angelo 1999 CM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.29

5 5 45 DANTE Attilio 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.48

6 7 82 GALANDRINI Nicola 1998 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 8.56

7 3 42 GUARANDELLI Nicolo' 1998 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.71

8 4 71 LUPINI Daniele 1999 CM AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.25

Serie 4   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 10:53  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 96 SALPIETRO Andrea 1999 CM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.78

2 8 54 BURINI Lorenzo 1999 CM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 9.05

3 6 78 GIUSTOZZI Mattia 1999 CM MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.10

4 3 88 QUONDAMATTEO Shine 1999 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 9.23

5 1 40 CAROLLI Filippo 1999 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.33

6 5 44 BONTEMPI Saverio 1999 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 9.39

7 7 41 LONFERNINI Alex 1999 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 9.86

 4 70 PACI Matteo 1999 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP

Serie 5   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 10:55  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 51 BATTISTELLI Niccolo' 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.06

2 4 87 TAMANTI Matteo 1998 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 8.46

3 5 48 GIULIANELLI Davide 1999 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 8.64

4 8 63 IPPOLITI Matteo 1998 CM AN001 ATLETICA OSIMO 8.74

5 6 47 MORICHETTI Marco 1998 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.17

6 1 43 BARBARI Filippo 1999 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 9.30

7 2 76 ALBANESI Angelo 1999 CM AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.34

8 7 64 FORIA Stefano 1998 CM AN001 ATLETICA OSIMO 9.43

Serie 6   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 11:00  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 75 SQUARCIA Yuri 1998 CM AP005 ASA ASCOLI PICENO 7.82
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2 6 94 CICCOLONE Gianluca 1998 CM TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 7.94

3 7 97 GIANCROCE Mariano 1999 CM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.39

4 2 56 BORDINI Luca 1999 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.41

5 4 83 VACCARINI Giovanni 1998 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.69

6 1 66 GOFFI Davide 1999 CM AN022 S.ATL. SENIGALLIA 8.97

7 5 39 ZOFFOLI Federico 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 9.41

8 8 61 ASSIS Paolo 1999 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.42

Serie 7   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 11:04  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 81 BORDI GAYE Nicola Ale 1998 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.75

2 7 35 PANI Enrico 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 7.91

3 8 67 CIFERRI Andrea 1998 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 7.97

4 6 92 SIANO Emmanuel Simon 1999 CM RS521 ATL. ROMA SUD 8.18

5 2 90 PASAHOL Jernie 1998 CM PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 8.24

6 3 52 BOMPEZZO Alessio 1999 CM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 8.65

7 4 49 RICCHIUTI Luca 1998 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.80

8 1 60 LUZI Riccardo 1999 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 10.72

Serie 8   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 11:06  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 91 GIORDANI Andrea 1998 CM RS521 ATL. ROMA SUD 7.42

2 1 93 ANTONETTI Federico 1998 CM RS521 ATL. ROMA SUD 8.12

3 2 65 ROSSINI Lorenzo 1998 CM AN001 ATLETICA OSIMO 8.45

4 4 53 CASAVECCHIA Federico 1998 CM AN001 ATLETICA OSIMO 8.48

5 6 50 GHINELLI Gabriele 1999 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.57

6 8 57 FIORANI Filippo 1998 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 8.63

7 5 36 NICCOLI Andrea 1998 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.88

8 7 46 CARLINI Luca 1998 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.08

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 91 GIORDANI Andrea 1998 CM RS521 ATL. ROMA SUD 7.42

2 5 73 SPINOZZI Jacopo 1998 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 7.58

3 3 34 TEMELLINI Alessandro 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 7.70

4 5 81 BORDI GAYE Nicola Ale 1998 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.75

5 2 58 ERCOLANI Riccardo 1998 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 7.79

6 3 75 SQUARCIA Yuri 1998 CM AP005 ASA ASCOLI PICENO 7.82

7 7 35 PANI Enrico 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 7.91

8 6 94 CICCOLONE Gianluca 1998 CM TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 7.94

9 7 68 SANTARELLI Fabio 1999 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 7.95

10 8 67 CIFERRI Andrea 1998 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 7.97

10 6 89 CHIRIAC Lucian 1998 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.97

12 8 77 RAFAIANI Piergiorgio 1998 CM MC007 ATL. RECANATI 8.04

13 3 51 BATTISTELLI Niccolo' 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.06

14 1 93 ANTONETTI Federico 1998 CM RS521 ATL. ROMA SUD 8.12

15 7 59 SCARPONI Simone 1998 CM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 8.17

15 2 79 RUGIANO Mattia 1998 CM MC007 ATL. RECANATI 8.17

17 6 92 SIANO Emmanuel Simon 1999 CM RS521 ATL. ROMA SUD 8.18

18 3 69 FLAMINI Riccardo 1999 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 8.20

19 4 85 NARDI Francesco 1998 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 8.24

19 2 90 PASAHOL Jernie 1998 CM PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 8.24

21 6 80 ACCATTOLI Pierpaolo 1998 CM MC007 ATL. RECANATI 8.27

21 6 62 ROSSI Guilherme 1999 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 8.27

23 1 95 DI SABATINO Angelo 1999 CM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.29

24 5 72 MONTERUBBIANESI Leonard 1998 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 8.32

25 1 84 STACCHIOTTI Matteo 1998 CM MC009 ATL. MONTECASSIANO 8.39

25 7 97 GIANCROCE Mariano 1999 CM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.39

27 2 56 BORDINI Luca 1999 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.41

28 8 86 DIOMEDI Marco 1998 CM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 8.43

29 2 65 ROSSINI Lorenzo 1998 CM AN001 ATLETICA OSIMO 8.45

30 4 87 TAMANTI Matteo 1998 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 8.46

31 4 53 CASAVECCHIA Federico 1998 CM AN001 ATLETICA OSIMO 8.48

31 2 74 DEL ZOMPO Lorenzo 1999 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 8.48

31 5 45 DANTE Attilio 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.48

34 7 82 GALANDRINI Nicola 1998 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 8.56

35 6 50 GHINELLI Gabriele 1999 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.57

36 8 57 FIORANI Filippo 1998 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 8.63
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37 5 48 GIULIANELLI Davide 1999 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 8.64

38 3 52 BOMPEZZO Alessio 1999 CM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 8.65

39 1 55 NOVELLI Pietro 1999 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 8.66

40 4 83 VACCARINI Giovanni 1998 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.69

41 3 42 GUARANDELLI Nicolo' 1998 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.71

42 8 63 IPPOLITI Matteo 1998 CM AN001 ATLETICA OSIMO 8.74

43 2 96 SALPIETRO Andrea 1999 CM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.78

44 4 49 RICCHIUTI Luca 1998 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.80

45 1 66 GOFFI Davide 1999 CM AN022 S.ATL. SENIGALLIA 8.97

46 8 54 BURINI Lorenzo 1999 CM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 9.05

47 6 78 GIUSTOZZI Mattia 1999 CM MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.10

48 6 47 MORICHETTI Marco 1998 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.17

49 3 88 QUONDAMATTEO Shine 1999 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 9.23

50 4 71 LUPINI Daniele 1999 CM AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.25

51 1 43 BARBARI Filippo 1999 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 9.30

52 1 40 CAROLLI Filippo 1999 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.33

53 2 76 ALBANESI Angelo 1999 CM AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.34

54 5 44 BONTEMPI Saverio 1999 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 9.39

55 5 39 ZOFFOLI Federico 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 9.41

56 8 61 ASSIS Paolo 1999 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.42

57 7 64 FORIA Stefano 1998 CM AN001 ATLETICA OSIMO 9.43

58 7 41 LONFERNINI Alex 1999 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 9.86

59 5 36 NICCOLI Andrea 1998 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.88

60 7 46 CARLINI Luca 1998 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.08

61 1 60 LUZI Riccardo 1999 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 10.72

 4 70 PACI Matteo 1999 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP

 4 37 PILOTTI Andrea 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE NP

 8 38 GHIRARDELLI Marco 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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